
Uchwała  Nr XXXVII/336/13 

Rady   Miejskiej  w  Ustrzykach   Dolnych 

z  dnia  27 września 2013 r. 

  

 w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia      
03 listopada 2011 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Ustrzyki Dolne . 
  
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013, poz. 594.)  na wniosek   Burmistrza Ustrzyk Dolnych  -  Rada Miejska 
w Ustrzykach Dolnych  postanawia: 
  
  

§  1 
  

Do rozdziału II  §  10 uchwały  Nr XIV/125/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 
03 listopada 2011 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 183 poz. 2715 z 2011 r.) 
wprowadzić zmianę polegającą na wyłączeniu ust. 3 w brzmieniu: Do mieszkania 
sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, przed upływem 5 lat trwania  
umowy najmu nie stosuje się ust. 1 pkt 3 i 4. 
  
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
  
  

§  2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  
  

§  3 
  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, licząc od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  
 


